考選部公告

公告日期：中華民國 108年 9月 13日

公告字號：選特二字第 1081500921號

主旨：公布 108年公務人員特種考試司法人員、法務部調查局調查人員、國家安全局國家安

全情報人員、海岸巡防人員及移民行政人員考試不予計算考試成績名單。

說明：

一、旨揭考試於本(108)年 8月 10日至 12日在臺北、臺中、臺南、高雄、花蓮及臺東等 6考

區舉行完畢。報名考本考試者，至遲應於考試舉行前 1日符合應考資格規定，始得應考。

二、為維護應屆畢業報考者之應考權益，凡報名時尚未符合應考資格相關規定，均依其申請

並出具切結書後，准予附條件應試。凡未履行應試條件與切結書內容之報考者，依法不

具應考資格，不得應考；已應考者，其考試成績均不予計算。

三、 本次考試不予計算考試成績名單如下：

序號 考試別 類科 入場證號
未繳交應考資格證明

文件

1 司法人員 法院書記官 10610129 畢業證書

2 司法人員 檢察事務官財經實務祖 10820033 畢業證書

3 法務部調查局調查人員 調查工作組(選試英文) 40110303 畢業證書、兵役證明

4 法務部調查局調查人員 調查工作組(選試英文) 40130046 畢業證書

5 法務部調查局調查人員 調查工作組(選試英文) 40140075 畢業證書

6 法務部調查局調查人員 調查工作組(選試英文) 40140083 畢業證書

7 法務部調查局調查人員 調查工作組(選試英文) 40140085 畢業證書

8 法務部調查局調查人員 調查工作組(選試英文) 40140087 畢業證書、兵役證明

9 法務部調查局調查人員 法律實務祖 40910443 畢業證書、兵役證明

10 法務部調查局調查人員 財經實務祖 41030022 合格兵役證明

11 法務部調查局調查人員 醫學鑑識組 41210058 畢業證書、兵役證明

12 法務部調查局調查人員 電子科學組 41320029 兵役證明

13 移民行政人員 移民行政(選試俄文) 91110007 畢業證書

部長  蔡宗珍

考選部公報第108055期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=200&aid=565